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Årets tävling var förlagd till Täby d.v.s. Conny "the Champs" hemmabana. Vi blev 6 

spelare och lottningen visade sig vara utstuderat riktig. Conny började med par på de 

2 första hålen emedan vi andra sköt överallt utom i koppen. Efter tredje hålet packade 

Conny ner alla sina klubbor förutom järn 7:an. Med den sköt han från alla distanser. 

Laszlo, med för första gången, tittade storögt på Connys bravader och utbrast på 8:an 

att han helt måste ha misstagit sig på sporten. Han hade ideligen försökt slå snygga 

inspel med sin sandwedge men resultaten var toppade långa eller duffade korta 

emedan Conny sa att "titta på mig och skit i om det ser snyggt ut" varvid han ånyo 

slog en 40 meters rullare som lade sig vid pinnen. Laszlo packade ner sin wedge, slog 

nästa slag med en 7:a, lade den vid pinnen från 30 meter, enputtade och sa att "va 

fán har inte någon sagt det här förr". 

Hur som helst så kom den nya idén försent varför Laszlo i sin debut blev 6:a. Alje 

hade under den här tiden struntat i allt vad järn hette och vevat på med sin driver som 

dock denna dag verkade ha fåt sig en törn. Bollarna flög i alla väderstreck varfö han 

blev 5:a.  

Från bollen framför hördes endast diskussioner om hur många slag Magnus hade 

slagit. Då vi kom ikapp dem på 8:an ( i och för sig var vi redan ikapp dem på 2:an ) 

kunde vi åse Magnus leta, inte hitta, gå tillbaka, slå, slå, slå och tvåputta varvid han 

sa "7 slag". Alexander, som höll på att putta, började garva och sa "9". Jag hade 

räknat Magnus bedrifter och då jag inte visste vad som hänt innan vi kom 

ikapp kunde jag konstatera att han hade MINST 9. Magnus sa ännu mer bestämt 7 

varvid Alexander målade alla slag för Magnus som nu vek sig och mumlade något 

om att det fick väl vara så då.  

Matchen fortsatte sedan i samma slag och då vi kom upp till 18:es green kunde vi 

ånyo höra en vild palaver om hur många slag Magnus hade haft på 18:e. Alexander 

sa 8 och Magnus sa 7. A målade ånyo upp slagen för M som dock inte ville veta av 

några 8. Deras diskussion fortsatte in i klubbrummet där scorekorten signerades.  

Conny roddade fram Wallenbergare och pilsner varvid prisutdelningen kunde 

påbörjas. Förutom nämnda placeringar utropades nu Alexander ut som 4:a oche Leif 

som 3:a. Två man kvar och spänningen var olidlig. Just som 2:an skulle förkunnas 

konstaterades ett fel i kortet. Magnus resultat netto hade skrivits till 81 vilket räckte till 

en 2:a plats men nu såg man att hans avdragna slag, 26, gällde hans hcp innan 

slope vilken sade att han skulle erhålla 29 slag. Palaver uppstod, diskad sade någon 

och då såg man att Magnus inte hade signerat sitt kort. Det bestämdes att felet skulle 

rättas till varvid Conny säckade ihop helt övertygad om att han nu var förlorare. Han 

visste inte att Magnus hade 81 men han viste att Magnus var bättre än Leifs 82. Då 

Conny hade 76 kunde han snabbt räkna ut att ifall Magnus felaktigt hade haft 78 så 

skulle han vinna. Till saken hör att Conny slog Magnus förra året på lägra hcp. 

Utdelningen fortsatte och Magnus 78, efter slope, ropades ut. Magnus säckade ihop 

och Conny spratt upp som en guttaperka och skrek något om att han var bäst och att 

han sket i alla andra tävlingar bara han fick vinna denna. Vinnartalet var kort men 

han hann tacka oss spelare i bollen vilket värmde oss två som kom sist. 

Priserna avslutades med att Laszlo fick priset för Längsta Drive, den enda på fairway 

men helt värdig då driven var mycket bra, och att Alexander var Närmast Pinnen för 

övrigt så var även han ensam om att vara på rätt plats. Även Alexanders slag var 

lysande och den kunde åses av alla 6 då vi som vanligt hade kommit ikapp. Maten 



avslutades, Conny anmodades att se till att bucklan skulle rengöras varvid vi vankade 

av hemåt. Conny, leendes, välkomnade oss tillbaka till Täby nästa år. 

  

 


